**P**ischerium vt ventum est, &c. vescabantur alij lautioribus cibus satis natura, & appetitui indulgentes, Hieronymus in eadem Mensa solo pane, & aqua contentus nullis conuiuiarum officijs, nullis ciborum, vel gulæ incitamenti percelli potuit vt quicquam aliud ad esum admitteret.

De lacrymis ad mensam Scaini Salodij, vide eundem, qui a non ponitur breuitatis gratia. Pag. 194.

Tertius Testis Illustrissimus D. Franciscus Basadonna annorum 60. Process. Venet. fol. 98. citatus, qui iurauit, &c.

Iuxta 6. dicto Process. fol. 101. respondit. E perche non restassero negletti in quel luogo senza imparar'anche qualche arte da potersi a suo tempo agiutare, trouò vno, o due di questi Agucciatori, e gli faceua insegnar queste arte, e laorar di quella; Di più mi disse questa gentildonna che questo Miani non voleua prender altro cibo se non quel pochissimo, che lui medemo si guadagnaua con la medema arte, che poteua essere quattro, o cinque soldi al giorno, e perciò anco ripreso dalla medema Signora sua Cognata, lui gli diceua, che tanto gli bastaua, perche quel poco, che haueua di Casa, doueua seruire per alimenti di lei, e de suoi figliuoli.

Secundus Testis R. D. Ioannes Mantellinus Rector Parochialis Ecclesie loci de Garda annorum 72. Process. Brixien. fol. 20. citatus, qui iurauit, &c.

Super 6. fol. 21. dixit. E ben vero, che hò inteso, che viueua in gran pouertà viuendo d'elemosine, & anco delle proprie fatiche, lauorando esso, e chi lo seguittaua nel coltiuare la terra, con vanghe, e mietendo con le falce le raccolte, e così guadagnandosi il viuere per tutti, finche visse, ne mai hò sentito il contrario.

## Ex Turtura in eius Vita pag. 108.

**Q**uibus horis dabatur messoribus ab opere cessatio, &c. ille ad statas preces fundendas se se referebat, tum aqua, & pane corpore non nihil refecto, intermissum opus cum alijs repetebat, communi tantum misericordia ostiatim emendicata victitabat, meliore stipe diuisa si quid erat asperi panis, ac mucidi sibi reseruabat. et inter queros

Ex

## Ex Albano in eius Vita fol. 10 à tergo.

**E** Pieno di pietosa liberalità foueniua li poueri quanto poteua, distribuendo le facultà in elemosine e maritare pouere putte Vergini, e con tutto ciò sempre staua allegro.

& fol. 25.

Da qui si può in parte chiaramente vedere, che non solamente attese all'Orfanelli, ma ancora alle Orfanelle, & alle Conuerzioni, e Congregationi delle donne peccatrici.

## Ex Turtura in eius Vita pag. 51.

**E**ius verò benignitatem non mediocriter in primis sentiebant Virgines, quas egestas posset impellere, ut quæstui haberet pudicitiam. Has enim nequæ inhonestæ turpitudinis macula prostituenter, dote locupletatas, & veste ornatas honestè collocandas curabat.